PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 90025/2025

OBJETO:  Contratação de empresa para a execução

de  Pavimentação  Asfáltica  com  CBUQ na  Av.  Celso

Roth – Trecho III, no Município de Prudentópolis/PR.

PREÇO  MÁXIMO  ADMITIDO: R$  278.626,14

(duzentos e setenta e oito mil  e seiscentos e vinte e

seis reais e quatorze centavos).

DATA DA SESSÃO: 15  de  dezembro  de  2025,  às

08h30m,  junto  a  plataforma:

www.comprasgovernamentais.gov.br 

INFORMAÇÕES:  As informações poderão ser obtidas no

site www.prudentopolis.pr.gov.br, e também junto ao Depto